Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон

Выписка по лицевому счету на 01.07.2025 г.

Статья

Содержание жилья

в том числе нежилые

Вознаграждение председателя совета дома

2. Всего за период  с «01» июля 2025 г. по «31» июля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 53782 (Пятьдесят три тысячи семьсот восемьдесят два) рубля 50 копеек.

Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

Итого

Выписка по лицевому счету на 01.08.2025 г.

Статья

Содержание жилья

Сумма 

Общество с ограниченной ответственностью